

AKCIÓK SZUPER ÁRAK

SPAR 
market

**SPÓROLJ VELÜNK
HÉTRŐL HÉTRE!**

Regnum

Sertésárja
csontos;
a kiszolgálópultban



CSAK

1.899 Ft /kg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Narancs
1 kg



CSAK

549 Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

S-BUDGET darált sertéshús
csomagolt
500 g
(1.798 Ft/1 kg)



CSAK

899 Ft

Kategóriagyőztes:
S-BUDGET darálthús flowpack csomagolás – Hűskészítmények – darálthús

S-BUDGET csontos csirkemell
a kiszolgálópultban**;
A védőgázos csomagolásban kapható csontos csirkemell
ára: 1.599 Ft/1 kg



CSAK

1.499 Ft /kg

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Pick sertéspárizsi, füstizes párizsi
a kiszolgálópultban
(2.790 Ft/1 kg)



CSAK

279 Ft /10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Master Good Füstli
csomagolt
140 g
(2.778,57 Ft/1 kg)



GLUTÉN-
MENTES



CSAK

389 Ft

Milli Power Bowl joghurt
2x175 g
(2.568,57 Ft/1 kg)



CSAK

899 Ft

Pöttyös multipack
5x62 g
(3.222,58 Ft/1 kg)
hozzáadott cukor nélküli
5x42 g (4.757,14 Ft/1 kg)



CSAK

999 Ft

Zewa toalettpapír
3-rétegű;
150 lap/tekercs;
16 tekercs/csomag
1 csomag
(146,81 Ft/1 tekercs)



CSAK

2.349 Ft

Ajánlatunk **2024. 11. 14.** csütörtöktől **11. 20.** szerdáig érvényes a hátlapon felsorolt

SPAR  áruházakban.
market

Regnum

Extra sonka
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft
/db/dlg

Ajánlatunk csak
a kiszolgálópulttal
rendelkező
üzleteinkben
érvényes!

Herz sonka, karaj
szeletelt, csomagolt
90 g
(9.433,33 Ft/1 kg)



849 Ft

MYS PAR
KUPONOS ÁR:

499 Ft
(5.544,44 Ft/1 kg)

Mizo
dobozos ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



CSAK

459 Ft

Magyar tejföl
20%-os zsírtartalom
330 g
(1.512,12 Ft/1 kg)



CSAK

499 Ft



Jogobella
joghurtital
250 g
(876 Ft/1 kg)



CSAK

219 Ft

Müller Riso
tejberizsdesszert
200 g
(1.895 Ft/1 kg)

175 g
(2.165,74 Ft/1 kg)
mix joghurt
130 g
(2.915,38 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(1.245/1.422,85/
1.915,38 Ft/1 kg)



379 Ft

2 DB ESETÉN
249 Ft

Bords Eve margarin
500 g
(1.358 Ft/1 kg)



CSAK

679 Ft

S-BUDGET
sajtos pogácsa
gyorsfagyasztott
1 kg



CSAK

1.499 Ft



Philadelphia
krémsajtos párna
frissen sütvé
1 db



CSAK

499 Ft

Ajánlatunk csak
a látványpékséggel
rendelkező
üzleteinkben
érvényes!

Lotus muffin
1 db



CSAK

499 Ft

Eduscho Family
őrölt, pörkölt kávé
500 g
(5.298 Ft/1 kg)
2 db-től:
(4.698 Ft/1 kg)



A termék
csomagolása
áruházanként
eltérő lehet!

2.649 Ft

2 DB-TŐL
2.349 Ft

Detki Mese
mézes linzer
többféle
180 g
(2.772,22 Ft/1 kg)



CSAK

499 Ft



Primavera
ásványvíz
1,5 l (86 Ft/1 l)
6 db esetén:
(66 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



129 Ft

6 DB ESETÉN
99 Ft

Coca-Cola,
Fanta szénsavas
üdítőital
2,25 l
(279,55 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

629 Ft

Heineken sör
dobozos
0,5 l
(738 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

369 Ft

Ajánlatunk
a 0,0%-os, 0,5 l-es
Heineken termékre
nem vonatkozik!

King
kutyaeledel-konzerv
1240 g
(402,42 Ft/1 kg)
6 db esetén:
(321,77 Ft/1 kg)



499 Ft

6 DB ESETÉN
399 Ft

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26., Retek utca 4., Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92., Bécsi út 314.; **V.**, Szent István körút 17.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Erzsébet krt. 27., Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10., József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48-52.; **X.**, Fogadó u. 1/A, Ors vezér tere 25/A (ÁRKÁD); **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 51., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5., Szt. László út 152., Tomori köz 7.3. ajtó; **XIV.**, Hungária krt. 17-18., Szobránc u. 18-22.; **XVII.**, Pécéli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u. 18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Aszár**, Győri út 1/A; **Bak**, Küllerület hrsz. 0222/30; **Balatonfüred**, Lőczy Lajos u. 50.; **Balatonfüred Ófalu**, Kossuth u. 18.; **Balatonfüred**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csölygospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Petőfi tér 10., Sinafi Miklós u. 33.; **Debrecen-Pallag**, Mezőgazdaság u. 70.; **Doboz**, Nagy utca 47.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 19., Vigadó u. 77.; **Ercsi**, Fő u. 2.; **Felsőtárkány**, Fő út 101.; **Gyál**, Ady Endre u. 20., Munkács u. 1.; **Gyomendrág**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győrlelkes**, Városház u. 12.; **Győr**, Szent István út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Martonvásár**, Dózsa György út 10.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákóli út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 19.; **Nagyszénás**, Hanvárd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletköz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyírad**, Dózsa György u. 2/A; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Órszentpéter**, Várostervező u. 32.; **Pécs**, Rökös u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 1.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Új piac tér 6482/6/A hrsz.; **Vécsey Károly u. 12-14.**; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szilágy**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Székesfehérvár**, M7 autópálya-pihenő, külterület 20344/3 hrsz.; **Tarján**, Kossuth tér 967/7 hrsz.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Vértescása**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Hock János u. 7469/2., Patkó u. 1.; **Zalaölvő**, Belterület 1309 hrsz.; **Zebegény**, Petőfi tér; **Zomba**, Rákóczi u. 2.

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivételzési hibákról nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamaig egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavételét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.